
UCHWAŁA NR 45/2414/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5 i 8 w zw. z art. 224 
ust. 6 oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 i 1720) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zaprojektowanie, wykonanie 
i uruchomienie strony internetowej o tematyce gospodarczej, prezentującej ofertę usług dla 
MŚP świadczonych przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Obsługi Inwestora i Eksportera 
i inne instytucje Samorządu Województwa o profilu gospodarczym oraz aktualizacja 
i modernizacja strony internetowej o tematyce inwestycyjnej. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) MDSOFTWARE SP z. o.o. z siedzibą w Warszawie (02-670), ul. Puławska 158/164/ 27,  
2) Computersoft Sp. z o. o. z siedzibą we Wrocławiu (54-436), ul. Wojrowicka 36a 

- ponieważ ich treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz zawierają 
rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia; 

3) sm32 STUDIO Sp. z o.o. z siedzibą w Żywcu (34-300), ul. Sobieskiego 7; 
- ponieważ oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu 
zamówienia. 

  
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Łukasza Krzyżoszczaka 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą perfekcyjnestrony.pl Łukasz 
Krzyżoszczak z siedzibą w Lesznie (64-100) przy ul. S. I. Witkiewicza 22, z ceną ofertową 
61.498,77 zł brutto i łączną ilością 96,67 pkt. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


